中国大学生在线关于开展	2023年“致敬青春”
校园行活动的通知

各校园网络通讯站：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，全面落实立德树人根本任务，坚持“围绕学生、关照学生、服务学生”，中国大学生在线决定开展2023年“致敬青春”校园行活动。现将具体事宜通知如下：
一、目的意义
以习近平新时代中国特色社会主义思想铸魂育人，紧密围绕大学生思想、学习和生活需求，进一步加强优质育人资源供给，扩大品牌育人活动覆盖面和参与率，充分发挥各校园网络通讯站作为中国大学生在线最坚实的校园依靠力量作用，积极参与构建新时代高校思想政治工作新生态，为培养担当民族复兴大任的时代新人做出积极贡献。
2、 主题
砥砺青春之志，争做时代新人。
三、主办单位
中国大学生在线。
四、活动对象
中国大学生在线各校园网络通讯站。
五、时间安排
2023年3月28日至11月30日。
六、活动内容
1.借迎新季、毕业季等重要节点契机，至少组织两次中国大学生在线“校园行”宣传活动，对中国大学生在线、所在校园网络通讯站进行宣传推介。
2.结合本校重要庆典、校园文化重要节点等，创新形式组织开展中国大学生在线“青春”系列品牌活动及“小中伴你上大学”“小中游校园”等特色活动。
3. 及时梳理总结并提交所在校园网络通讯站工作特色、“校园行”特色活动开展情况及活动成果等，文字、图文、视频等形式不限。
4. 结合中国大学生在线育人资源定位和本校学科、专业特色，开展特色化的垂类资源合作，构建校园特色专题。
5. 创新形式，积极传播校园行活动成果。
七、物料提供
1．为便于各校园网络通讯站结合本校情况开展“校园行”活动，中国大学生在线为各校园网络通讯站提供统一的易拉宝、“校园行”签名墙及宣传手牌的电子版，各校园网络通讯站可根据实际情况打印制作。
2．中国大学生在线将为每所开展“校园行”活动的校园网络通讯站提供统一数量的印有中国大学生在线标识的T恤衫、手提袋、宣传册等文创产品。
3. 物料申请及活动总结请填写《中国大学生在线2023年“致敬青春”校园行活动信息表》，表单地址：
https://www.wenjuan.com/s/yuU36ny/
八、成果要求
1.政治导向正确，符合社会主义核心价值观要求。
2.须无版权问题，严禁剽窃、抄袭。
3.主办方拥有对作品的信息网络传播权、汇编权、展览出版权。
4.提交活动成果可选择校园号固定标签“2023校园行”进行投稿。
九、推选表彰
根据各校大学生在线校园行活动组织开展情况、成果质量及宣传实效，推选出若干优秀组织单位、杰出指导教师、优秀活动案例、特色专题、优秀成果及优秀宣传员。连续3年参加中国大学生在线校园行活动且表现突出的高校将有机会获评杰出贡献单位。
活动组织开展情况、成果质量等相应计入中国大学生在线校园网络通讯站年度考核，作为推选“优秀校园网络通讯站”的重要依据。
十、联系方式
联系人：刘宇宏，电话：010-58556578，邮箱：liuyh@hep.com.cn。
中国大学生在线
2023年3月28日
-3-